CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal CORONEL TADEU PL/SP

REQUERIMENTO Nº , DE 2022.
(Do Sr. CORONEL TADEU)

Requer a  inclusão na Ordem
do  Dia  da  Proposta  de
Emenda à Constituição nº 59,
de 2007.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia da

Proposta de Emenda à Constituição nº 59, de 2007, que “acrescenta dispositivos

ao art. 144, criando a Polícia Portuária Federal, e dá outras providências”

Sala das Sessões, em       de               de 2022.

Deputado Federal

CORONEL TADEU

 PL/SP.
*C

D2
24

44
60
81

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Tadeu
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224446081000